

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Pešia lávka ku Gazdovskému dvoru, ZOO Bratislava

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zoologická záhrada Bratislava

Zhotoviteľ:

SteelArch s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46712364

IČ DPH:

SK2023528639

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				21 510,10
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				21 510,10
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	21 510,10	20,00%	4 302,02	
Cena s DPH	v EUR			25 812,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

06.12.2023

Pečiatka



SteelArch s.r.o.
Bancikovej 1/A
821 03 Bratislava
IČO 46712364
DIČ SK 2023528639

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Pešia lávka ku Gazdovskému dvoru, ZOO Bratislava

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Zoologická záhrada Bratislava

Projektant: 0

Zhotoviteľ: SteelArch s.r.o.

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

21 510,10

HSV - Práce a dodávky HSV

2 814,57

1 - Zemné práce

356,07

2 - Zakladanie

2 371,71

99 - Presun hmôt HSV

86,79

PSV - Práce a dodávky PSV

18 695,53

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

18 695,53

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

21 510,10

ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Pešia lávka ku Gazdovskému dvoru, ZOO Bratislava

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Zoologická záhrada Bratislava

Projektant: 0

Zhotoviteľ: SteelArch s.r.o.

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 510,10

D HSV Práce a dodávky HSV **2 814,57**

D 1 Zemné práce **356,07**

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	0,960	15,40	14,78
	W		0,8*0,3*2		0,480		
	W		0,8*0,3*2		0,480		
	W		Súčet		0,960		
2	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	2,299	74,97	172,36
	W		0,8*0,944*2		1,510		
	W		0,8*1,093*2		1,749		
	W		"ornica				
	W		-0,96		-0,960		
	W		Súčet		2,299		
3	K	132201209.S	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	2,299	22,30	51,27
4	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	2,951	5,24	15,46
	W		"výkop na deponiu				
	W		2,299		2,299		
	W		"z deponie na násyp				
	W		zasyp		0,652		
	W		Súčet		2,951		
5	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	0,652	19,20	12,52
	W		zasyp		0,652		
6	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	2,299	3,48	8,00
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2,299	2,75	6,32
	W		2,299		2,299		
8	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	0,652	34,56	22,53
	W		3,259*0,2		0,652		
	W	zasyp	Súčet		0,652		
9	K	181301105.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	3,200	16,51	52,83
	W		0,96/0,3		3,200		

D 2 Zakladanie **2 371,71**

10	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,320	49,25	15,76
	W		0,1*0,8*2*2		0,320		
11	K	274321511.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	3,350	571,00	1 912,85
	W		0,8*1*2*2		3,200		
	W		0,146*0,3*1,71*2		0,150		
	W		Súčet		3,350		
12	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	4,534	37,66	170,75
	W		0,3*(0,8+2)*2*2		3,360		
	W		0,146*(0,3+1,71)*2*2		1,174		
	W		Súčet		4,534		
13	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	4,534	3,77	17,09
14	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,140	1 823,25	255,26
	W		"R10				
	W		0,617*(6*1,65+5*1,95+4*1,95+5*1,95+15*3,7)/1000		0,057		
	W		"R8				
	W		0,395*1,3*13*2/1000		0,013		
	W		Medzisúčet		0,070		
	W		"PRAVA STRANA				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		0,07		0,070		
	W		Súčet		0,140		
	D	99	Presun hmôt HSV				86,79
15	K	998212111	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické, betónové, kovové, výšky mosta do 20 m	t	8,591	10,10	86,79
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				18 695,53
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				18 695,53
16	K	767164111.r	M+D Dubového madla DN 50mm (alt. iné lokálne tvrdé drevo), na nerezovej nosnej konštrukcii, vrátane kotvenia a povrchovej úpravy	m	17,480	95,00	1 660,60
	W		(3,295+2,15+3,295)*2		17,480		
17	K	767164111.r1	M+D Dvojkridlová otváracia bránka 900+900x900mm, nerezový nosný rám L40x40x3mm, výplň z pozinkovaného pororoštu, drevené madlo dl. 750mm, samostatvaracie nerezové pánty, vrátane kovania, gumového dorazu, kotvenia a povrchovej úpravy	ks	2,000	980,00	1 960,00
	W		2		2,000		
18	K	767164111.r2	M+D Panely z pozinkovaného pororoštu 34/38 hr.2mm, vrátane kotvenia a povrchovej úpravy	m2	32,550	65,00	2 115,75
	W		"boky				
	W		1*(1*3+1,1*3+1*3)*2		18,600		
	W		"podlaha				
	W		1,5*9,3		13,950		
	W		Súčet		32,550		
19	K	767164111.r3	M+D Nerezový pás 30x10, vrátane kotvenia	m	18,448	19,50	359,74
	W		9,224*2		18,448		
20	K	767590190.S1	Vyrezanie a úpravu otvoru v oceľových konštrukciach M8	ks	146,000	4,50	657,00
	W		"podlaha				
	W		6*9		54,000		
	W		"steny				
	W		"9,3/0,442+1=22				
	W		(2*22+1+1)*2		92,000		
	W		Súčet		146,000		
21	K	767590190.S2	Vyrezanie a úpravu otvoru v oceľových konštrukciach M10	ks	8,000	4,90	39,20
	W		"zaklady				
	W		2*2*2		8,000		
	W		Súčet		8,000		
22	K	767590190.S3	Vyrezanie a úpravu otvoru v oceľových konštrukciach M14	ks	16,000	5,10	81,60
	W		"branka				
	W		8*2		16,000		
	W		Súčet		16,000		
23	K	767590190.S4	Vyrezanie a úpravu otvoru v oceľových konštrukciach M24	ks	12,000	7,40	88,80
	W		"zaklady				
	W		6*2		12,000		
	W		Súčet		12,000		
24	K	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg, vrátane kotvenia	kg	144,364	5,40	779,57
	W		"kotviaca platna na zaklade				
	W		0,016*0,33*1,71*7850		70,876		
	W		0,016*0,052*0,1*7850*2		1,306		
	W		Medzisúčet		72,182		
	W		"prava strana				
	W		72,182		72,182		
	W		Súčet		144,364		
25	K	767995108.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg, vrátane kotvenia	kg	1 301,158	4,10	5 334,75
	W		"nosna konstrukcia				
	W		UPE 100 hmotnosť 9,82kg/m				
	W		1,5*10*9,82		147,300		
	W		UPE 330 hmotnosť 53,2kg/m				
	W		0,77*4*53,2		163,856		
	W		(0,33+8,64+0,33)*2*53,2		989,520		
	W		0,016*0,33*4*7,850 "horne ukoncenia		0,166		
	W		0,016*0,298*2*2*7,850 "predely		0,150		
	W		0,016*0,33*4*7,850 " bocne ukoncenia		0,166		
	W		Súčet		1 301,158		
26	M	1551100001000	Oceľ S235, vrátane povrchovej úpravy zinkovaním	t	1,366	3 500,00	4 781,00
	W		(1301,158)*1,05/1000		1,366		
27	M	1551100001001	Nerezový plech	t	0,152	5 510,00	837,52
	W		(144,364)*1,05/1000		0,152		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%			
29	K	998767292.S	Kovové stav.doplň.konstr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	%			0,00
	VV		152,606		152,606		
	VV		Keďže miesto finálneho osadenia lávky nie je priamo pri cestnej				
	VV		komunikácii, bude potrebné vykonať tak prostredníctvom				
	VV		žerjavu zodpovedajúcej veľkosti				
	VV		– za týmto účelom je nevyhnutná obhliadka priestorových podmienok pred realizáciou.				

Poznámky:

K správne nariadeniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. návrhu zmluvy o dielo.

Výkaz výmer je neoddeliteľnou súčasťou celej PD. Materiál výrobkov je definovaný vo VV a zároveň sú položky jednoznačne určené a spárované k výkresovej alebo textovej časti projektovej dokumentácie, ktorá dané materiály, v potrebných prípadoch ešte presnejšie podrobnejšie špecifikuje, upresňuje či konkretizuje technicky, parametricky alebo referenčným výrobkom.

Informácie o materiáloch výrobkov vo výkresovej časti alebo technických správach môžu byť aj výrazne rozsiahlejšie ako je možné uviesť technicky v texte názvu položky vo výkaze výmer, preto je potrebné naštudovanie projektovej dokumentácie a oceňovať výkaz výmer ako celok a neoddeliteľnú súčasť projektovej dokumentácie.

Výmery položiek presunov hmot PSV vyjadrených mernými jednotkami v percentách % si uchádzač vyplní sám podľa metodiky rozpočtárskych programov napr. Cenkos, ODIS.

Dodávateľ si zahrnie do jednotkových cien všetky náklady podľa ZoD, vrátane VRN-ov: napr. označenie staveniska, čistenie, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu, prenájom verejných plôch a inžiniering podľa POV a požiadaviek samotného zhotoviteľa